
 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"ЛИЦЕЙ № 124 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОНЕЦК" 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

П Р И К А З 

 

 13.12.2024                                                                                                                                    № 607 

 

О награждении победителей и призёров  

общелицейского этапа Всероссийской олимпиады  

школьников по общеобразовательным 

предметам в 2024-2025 учебном году 

 

На основании результатов общелицейского этапа всероссийской олимпиады школьников 

2024-2025 учебного года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Наградить грамотами победителей и призеров общелицейского этапа всероссийской 

олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2024-2025 учебном году 

(приложение № 1 к настоящему приказу). 

2. Заместителю директора по воспитательной работе Анпилоговой Жанне Викторовне в срок 

до 20.12.2024 организовать мероприятия по проведению церемонии награждения 

победителей и призёров общелицейского этапа всероссийской олимпиады школьников. 

3. Провести церемонию награждения победителей и призёров общелицейского этапа 

всероссийской олимпиады школьников с 17.12.2024 г. по 20.12.2024 г.  

4. Заместителю директора Шерекиной Анне Юрьевне опубликовать настоящий приказ на 

официальном сайте. 

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                          О.А. Усатюк 

 



Приложение 1 

к приказу от 13.12.2024 №607      

 

Список победителей и призёров общелицейского этапа всероссийской олимпиады 

школьников по общеобразовательным предметам  

в 2024-2025 учебном году 

 

Английский язык 

ФИО Класс Место 
Статус 

участника 

5-е классы 

Сидорова Ирина 5-Б 1 Победитель 

Анисимов Денис 5-В 1 Победитель 

Обуховский Илья 5-В 1 Победитель 

Сердцев Макар 5-В 1 Победитель 

Куценко София 5-В 1 Победитель 

Анастасия Токаренко 5-В 1 Победитель 

Кемексис София 5-Б 1 Победитель 

Космынин Владислав 5-В 1 Победитель 

Давиденко Артем 5-Б 1 Победитель 

Кошечко Мария 5-А 1 Победитель 

Гайдук Ростислав 5-Б 1 Победитель 

Малахова Анна 5-В 1 Победитель 

Кравченко Полина 5-Б 1 Победитель 

Ткачева Диана 5-Б 1 Победитель 

Мордовкина Мирослава 5-А 1 Победитель 

Кашеварова Ангелина 5-А 1 Победитель 

Голубева Кира 5-Б 1 Победитель 

Жамхарьян Мирослава  5-А 3 Призер 

Юнин Лев 5-А 3 Призер 

Сидорцова Ксения 5-А 3 Призер 

Назаренко Роман 5-А 3 Призер 

6-е классы 

Подрезов Алексей 5-Б 1 Победитель 

Шкарбан Рената 5-А 1 Победитель 

Гоцуляк Анна 5-А 1 Победитель 

Андреев Петр 5-Б 1 Победитель 

Безуглов Филипп 5-Б 1 Победитель 

Носов Алексей 5-А 3 Призер 

Майорова Кира 5-Б 3 Призер 

Козуб-Птица Кирилл  5-Б 3 Призер 

7-е классы 

Котляр Алиса 7-Б 1 Победитель 

Марченко Елизавета 7-Б 1 Победитель 

Гладких Владислава 7-А 2 Призер 

8-е классы 

Шерекина Вероника 8-А 1 Победитель 

Зубко Роман 8-А 1 Победитель 

Приходько Дарья 8-Б 1 Победитель 

 



Английский язык 

ФИО Класс Место 
Статус 

участника 

8-е классы 

Пересадько Даниил 8-А 1 Победитель 

Степин Вадим 8-Б 1 Победитель 

Севрюкова Елизавета 8-Б 1 Победитель 

Сало Роман 8-Б 1 Победитель 

Севрюков Вячеслав 8-Б 1 Победитель 

Кучеренко Федор 8-Б 1 Победитель 

Терентьев Егор 8-Б 2 Призер 

Шемяков Владислав  8-Б 2 Призер 

Терентьев Тимур 8-Б 3 Призер 

9-е классы 

Демченко Анастасия  9-В 1 Победитель 

Карайда Полина  9-Б 1 Победитель 

Кравченко Татьяна  9-А 1 Победитель 

Кузьмина Анастасия  9-В 1 Победитель 

Михайлова Ярослава  9-А 1 Победитель 

Булычева Арина  9-А 1 Победитель 

Свитина Евгения  9-В 1 Победитель 

Васильев Владислав 9-Б 1 Победитель 

Сушко Ева  9-А 2 Призер 

Завальная Ева  9-А 2 Призер 

Юнина Эмилия  9-В 3 Призер 

Каверина Ника  9-В 3 Призер 

Сташенко Валерия  9-А 3 Призер 

10-е классы 

Костюк Диана 10-Б 1 Победитель 

Сидоренко Дарья 10-Б 1 Победитель 

Водопьянов Кирилл 10-А 1 Победитель 

Овчинникова Анастасия 10-Б 2 Призер 

11-е классы 

Карпенко Никита 11-А 1 Победитель 

Воротило Мария 11-Б 1 Победитель 

Топоркова Елизавета 11-А 1 Победитель 

Адамов Алексей 11-Б 1 Победитель 

Хромченко Карина 11-Б 1 Победитель 

Чёрная Карина 11-Б 1 Победитель 

Потапенко Алена 11-Б 2 Призер 

 

  



 

Астрономия 

ФИО Класс Место 
Статус 

участника 

5-е классы 

Анисимов Денис  5-В 1 Победитель 

Остроушко Максим  5-Б 1 Победитель 

Гайдук Ростислав  5-Б 1 Победитель 

Назаренко Роман  5-А 2 Призер 

Зарицкий Артем  5-А 2 Призер 

Мордовкина Мирослава  5-А 2 Призер 

Севда Анастасия  5-В 3 Призер 

Павлов Герман  5-А 3 Призер 

6-е классы 

Раевская Злата  6-А 1 Победитель 

Шкарбан Рената  6-А 1 Победитель 

Коляскина Алина  6-А 2 Призер 

Гладкова София  6-А 3 Призер 

7-е классы 

Смирнов Тимофей  7-В 1 Победитель 

Сидоровская Мария  7-В 1 Победитель 

Коба Мария  7-В 1 Победитель 

Иващенко Анастасия  7-А 1 Победитель 

Ефремов Ярослав  7-А 2 Призер 

Четвертаков Станислав  7-А 2 Призер 

Семенюк Полина  7-В 2 Призер 

Полухин Максим  7-В 2 Призер 

Римарев Максим  7-В 2 Призер 

Марченко Елизавета  7-Б 2 Призер 

Мацегора Александра  7-В 3 Призер 

8-е классы 

Пересадько Даниил  8-А 2 Призер 

Филатов Егор  8-А 3 Призер 

9-е классы 

Довжик Диана 9-А 2 Призер 

Скиба Никита 9-А 3 Призер 

Белогурова Екатерина  9-В 3 Призер 

11-е классы 

Титарева Анна  11-Б 2 Призер 

 

 

  



 

Биология 

ФИО Класс Место 
Статус 

участника 

5-е классы 

Башкардина Кира  5-Б 1 Победитель 

Назаренко Роман  5-А 1 Победитель 

Остроушко Максим 5-Б 1 Победитель 

Кошечко Мария  5-А 1 Победитель 

Давиденко Артём  5-Б 1 Победитель 

Ткачева Диана  5-Б 1 Победитель 

Казмирчук Тимур  5-В 1 Победитель 

Кемексис София  5-Б 1 Победитель 

Жувак Никита 5-В 1 Победитель 

Сердцев Макар 5-В 1 Победитель 

Сидорова Ирина  5-Б 1 Победитель 

Жарина Ирина 5-Б 1 Победитель 

Мороз Милана 5-В 2 Призер 

Макагонов Михаил  5-Б 2 Призер 

Кравсун Стефания 5-А 2 Призер 

Татаренкова София 5-В 2 Призер 

Кашеварова Ангелина 5-А 2 Призер 

Жамхарьян Мирослава 5-А 2 Призер 

Бабий Платон 5-В 2 Призер 

Мородовкина Мирослава 5-А 3 Призер 

Юнин Лев 5-А 3 Призер 

Малахова Анна 5-В 3 Призер 

Дьяченко Ника 5-В 3 Призер 

Куценко София 5-В 3 Призер 

Бушуев Вячеслав 5-А 3 Призер 

Токаренко Анастасия 5-В 3 Призер 

Севда Анастасия 5-В 3 Призер 

Токарев Михаил 5-Б 3 Призер 

Сас Михаил 5-А 3 Призер 

Афанасенко Николь  5-В 3 Призер 

6-е классы 

Раевская Злата  6-А 1 Победитель 

Пецентий Анастасия  6-А 1 Победитель 

Ткачев Артем  6-Б 1 Победитель 

Майорова Кира  6-Б 1 Победитель 

Артем Коновалов 6-Б 1 Победитель 

Подрезов Алексей  6-Б 1 Победитель 

Сапрыкина Ирина  6-Б 1 Победитель 

Божченко Алексей  6-Б 1 Победитель 

Козуб-Птица Кирилл  6-Б 1 Победитель 

Андреев Петр  6-Б 1 Победитель 

Семенюк Злата  6-Б 1 Победитель 

Семенюк Ева  6-Б 1 Победитель 

 

 

 



Биология 

ФИО Класс Место 
Статус 

участника 

6-е классы 

Носов Алексей  6-А 1 Победитель 

Гоцуляк Анна  6-А 1 Победитель 

Лазарец Никита  6-Б 1 Победитель 

Белобров Денис  6-А 2 Призер 

Пономарец Ярослав  6-А 2 Призер 

Коваленко Виолетта  6-Б 2 Призер 

Василевицкая Анастасия  6-А 2 Призер 

Фанда Илья  6-А 3 Призер 

Цыкал Мария  6-А 3 Призер 

Красницкая Ксения  6-Б 3 Призер 

7-е классы 

Сидоровская Мария  7-В 1 Победитель 

Знова Назар  7-А 1 Победитель 

Фастова Виктория  7-А 1 Победитель 

Гладких Владислава  7-А 1 Победитель 

Беховский Илья  7-А 1 Победитель 

Исаева Мария  7-А 1 Победитель 

Каратевский Михаил  7-В 1 Победитель 

Олейник Виктория  7-В 1 Победитель 

Одарюк Александр  7-Б 1 Победитель 

Ртищева Камилла  7-Б 1 Победитель 

Марченко Елизавета  7-Б 1 Победитель 

Смирнов Тимофей  7-В 1 Победитель 

Мацегора Александра  7-В 1 Победитель 

Гуртовая Марина  7-А 1 Победитель 

Ионан Ярослав  7-В 1 Победитель 

Зубенко Виктор  7-Б 1 Победитель 

Луняка Максим  7-А 1 Победитель 

Черман Александр  7-В 2 Призер 

Четвертаков Станислав  7-А 2 Призер 

Коба Мария  7-В 2 Призер 

Поддубко Анастасия  7-Б 3 Призер 

Бывшев Дмитрий  7-А 3 Призер 

Бубнова Анна  7-Б 3 Призер 

Ефремов Ярослав  7-А 3 Призер 

8-е классы 

Краснокутский Оскар  8-Б 2 Призер 

Пересадько Даниил  8-А 3 Призер 

Севрюкова Елизавета  8-Б 3 Призер 

Приходько Дарья  8-Б 3 Призер 

Севрюков Вячеслав  8-Б 3 Призер 

Кучеренко Федор  8-Б 3 Призер 

9-е классы 

Мамонтов Артур  9-А 1 Победитель 

Демочко Ксения  9-А 1 Победитель 

 



Биология 

ФИО Класс Место 
Статус 

участника 

9-е классы 

Кузьмина Анастасия  9-В 2 Призер 

Сушко Ева  9-А 2 Призер 

Каверина Ника  9-В 2 Призер 

Михайлова Ярослава  9-А 2 Призер 

Довжик Диана  9-А 3 Призер 

Гайдук Виктория  9-Б 3 Призер 

Завальная Ева  9-А 3 Призер 

Службина Вероника  9-А 3 Призер 

Скакунова Маргарита  9-Б 3 Призер 

10-е классы 

Науменко Анастасия 10-Б 2 Призер 

Гаврилок Анастасия 10-А 3 Призер 

11-е классы 

Титарева Анна 11-Б 3 Призер 

Потапенко Алена 11-Б 3 Призер 

 

 

 

Информатика 

ФИО Класс Место 
Статус 

участника 

5-е классы 

Кравченко Полина  5-Б 3 Призер 

6-е классы 

Брацлавская София  6-А 3 Призер 

7-е классы 

Полухин Максим  7-В 1 Победитель 

Марченко Елизавета  7-Б 2 Призер 

8-е классы 

Пересадько Даниил 8-А 1 Победитель 

Краснокутский Оскар 8-Б 3 Призер 

 

  



География 

ФИО Класс Место 
Статус 

участника 

5-е классы 

Токаренко Анастасия 5-В 1 Победитель 

Давиденко Артём 5-Б 1 Победитель 

Сердцев Макар 5-В 1 Победитель 

Кемексис София 5-Б 1 Победитель 

Ткачева Диана 5-Б 1 Победитель 

Ковалева Мария 5-А 1 Победитель 

Вощина Ева 5-В 1 Победитель 

Татаренкова София 5-В 1 Победитель 

Сидорова Ирина 5-Б 1 Победитель 

Юнин Лев 5-А 1 Победитель 

Жувак Никита 5-В 1 Победитель 

Жамхарьян Мирослава 5-А 1 Победитель 

Мордовкина Мирослава 5-А 1 Победитель 

Кравченко Полина 5-Б 1 Победитель 

Сайдак Александр 5-Б 1 Победитель 

Юрьев Егор 5-А 1 Победитель 

Кочеткова Виктория 5-Б 1 Победитель 

Макагонов Михаил 5-Б 1 Победитель 

Король Макар 5-А 2 Призер 

Спирина Ульяна 5-Б 2 Призер 

Кошечко Мария 5-А 3 Призер 

Башкардина Кира 5-Б 3 Призер 

Сидорцова Ксения 5-А 3 Призер 

Кашеварова Ангелина 5-А 3 Призер 

Бабий Платон 5-В 3 Призер 

6-е классы 

Раевская Злата  6-А 2 Призер 

Коновалов Артем  6-Б 2 Призер 

Пецентий Анастасия  6-А 2 Призер 

Майорова Кира  6-Б 2 Призер 

Козуб-Птица Кирилл  6-Б 2 Призер 

Сапрыкина Ирина  6-Б 3 Призер 

Лазарец Никита  6-Б 3 Призер 

Ткачев Артем  6-Б 3 Призер 

Коваленко Виолетта  6-Б 3 Призер 

Пономарец Ярослав  6-А 3 Призер 

Фанда Илья  6-А 3 Призер 

Андреев Пëтр  6-Б 3 Призер 

7-е классы 

Гуртовая Марина  7-А 2 Призер 

Каратевский Михаил  7-В 2 Призер 

Письменная Анна  7-В 2 Призер 

Мацегора Александра  7-В 2 Призер 

Полухин Максим  7-В 2 Призер 

Гладких Владислава  7-А 2 Призер 

Алиса Котляр 7-Б 3 Призер 



География 

ФИО Класс Место 
Статус 

участника 

7-е классы 

Ионан Ярослав  7-В 3 Призер 

Четвертаков Станислав  7-А 3 Призер 

Черная Диана  7-В 3 Призер 

Коба Мария  7-В 3 Призер 

Исаева Мария 7-А 3 Призер 

8-е классы 

Севрюкова Елизавета  8-Б 1 Победитель 

Шерекина Вероника  8-А 1 Победитель 

Пересадько Даниил  8-А 1 Победитель 

Севрюков Вячеслав  8-Б 1 Победитель 

Филатов Егор  8-А 1 Победитель 

Терентьев Егор  8-Б 1 Победитель 

Власова Милана  8-А 1 Победитель 

Алманов Родион  8-Б 2 Призер 

Бондарчук Руслан  8-А 2 Призер 

Зубко Роман  8-А 2 Призер 

Березной Богдан  8-А 2 Призер 

Левцун Вероника  8-А 2 Призер 

Щебенькова Владислава  8-Б 2 Призер 

Рула София  8-Б 3 Призер 

Приходько Дарья  8-Б 3 Призер 

Курьята Людмила  8-А 3 Призер 

Карпова Амелина  8-А 3 Призер 

9-е классы 

Службина Вероника  9-А 1 Победитель 

Довжик Диана  9-А 1 Победитель 

Кузьмина Анастасия  9-В 1 Победитель 

Демочко Ксения  9-А 1 Победитель 

Мартынова Полина  9-Б 1 Победитель 

Михайлова Ярослава  9-А 1 Победитель 

Ростовская Алина  9-Б 1 Победитель 

Завальная Ева  9-А 1 Победитель 

Каверина Ника  9-В 1 Победитель 

Черкашина Валентина  9-В 1 Победитель 

Свитина Евгения  9-В 1 Победитель 

Иванцова Дарья  9-Б 1 Победитель 

Демченко Анастасия  9-В 2 Призер 

Анпилогов Иван  9-Б 2 Призер 

Писковец Иван  9-Б 2 Призер 

Гайдук Виктория  9-Б 2 Призер 

Семенюк Мария  9-В 2 Призер 

Сафонова Вероника  9-В 2 Призер 

Мамонтов Артур  9-А 3 Призер 

Джантимиров Ринат  9-В 3 Призер 

Скакун Мирослава  9-Б 3 Призер 

Сташенко Валерия  9-А 3 Призер 



География 

ФИО Класс Место 
Статус 

участника 

10-е классы 

Оноприенко Камилла  10-А 1 Победитель 

Раевская Мария  10-А 1 Победитель 

Багнюк Алексей  10-Б 2 Призер 

Гаврилок Анастасия  10-А 2 Призер 

Мартынов Константин  10-Б 2 Призер 

11-е классы  

Титарева Анна  11-Б 1 Победитель 

Дубич Анастасия  11-А 2 Призер 

 

 

Немецкий язык 

ФИО Класс Место 
Статус 

участника 

5-е классы 

Башкардина Кира  5-Б 1 Победитель 

Давиденко Артём  5-Б 1 Победитель 

Гайдук Ростислав  5-Б 1 Победитель 

6-е классы 

Носов Алексей  6-Б 1 Победитель 

Брацлавская София  6-А 2 Призер 

Раевская Злата 6-А 3 Призер 

7-е классы 

Котляр Алиса  7-Б 1 Победитель 

Одарюк Александр  7-Б 3 Призер 

8-е классы 

Пересадько Даниил 8-А 2 Призер 

Филатов Егор 8-А 2 Призер 

Бабкина Елизавета 8-Б 3 Призер 

Алманов Родион 8-Б 3 Призер 

11-е классы 

Шаторин Илья  11-А 3 Призер 

 

  



История 

ФИО Класс Место 
Статус 

участника 

5-е классы 

Давиденко Артём  5-Б 1 Победитель 

Башкардина Кира  5-Б 2 Призер 

Гайдук Ростислав  5-Б 2 Призер 

Сидорова Ирина  5-Б 2 Призер 

Игнатов Михаил  5-А 2 Призер 

Кошечко Мария  5-А 3 Призер 

Остроушко Максим  5-Б 3 Призер 

Мордовкина Мирослава  5-А 3 Призер 

Жамхарьян Мирослава  5-А 3 Призер 

Токарев Михаил  5-Б 3 Призер 

Юрьев Егор  5-А 3 Призер 

Вощина Ева  5-В 3 Призер 

Кочеткова Виктория  5-Б 3 Призер 

Кашеварова Ангелина  5-А 3 Призер 

Сидорцова Ксения  5-А 3 Призер 

6-е классы 

Подрезов Алексей  6-Б 2 Призер 

Пецентий Анастасия  6-А 3 Призер 

Брацлавская София  6-А 3 Призер 

Раевская Злата  6-А 3 Призер 

Андреев Пётр  6-Б 3 Призер 

7-е классы 

Каратевский Михаил  7-В 1 Победитель 

Сидоровская Мария  7-В 1 Победитель 

Гайдук Богдан  7-Б 2 Призер 

Гуртовая Марина  7-А 2 Призер 

Письменная Анна  7-В 2 Призер 

Черная Диана  7-В 2 Призер 

Яворский Артём  7-А 2 Призер 

Беховский Илья  7-А 3 Призер 

Полухин Максим  7-В 3 Призер 

Коба Мария  7-В 3 Призер 

Мацегора Александра  7-В 3 Призер 

Бубнова Анна  7-Б 3 Призер 

Котляр Алиса  7-Б 3 Призер 

Ионан Ярослав  7-В 3 Призер 

8-е классы 

Шерекина Вероника  8-А 1 Победитель 

Филатов Егор  8-А 2 Призер 

Николаева Мария  8-В 2 Призер 

Севрюков Вячеслав  8-Б 2 Призер 

Гончар Анастасия  8-В 3 Призер 

Пересадько Даниил  8-А 3 Призер 

Карпова Амелина  8-А 3 Призер 

Русанова Арина  8-Б 3 Призер 

Терентьев Тимур  8-Б 3 Призер 



История 

ФИО Класс Место 
Статус 

участника 

8-е классы 

Краснокутский Оскар  8-Б 3 Призер 

Севрюкова Елизавета  8-Б 3 Призер 

Березной Богдан  8-А 3 Призер 

9-е классы 

Сушко Ева  9-А 2 Призер 

Cташенко Валерия  9-А 3 Призер 

Пичкова Елена  9-А 3 Призер 

10-е классы 

Киктенко Ярослава  10-Б 1 Победитель 

Науменко Анастасия  10-Б 1 Победитель 

Оноприенко Камилла  10-А 1 Победитель 

Раевская Мария  10-А 2 Призер 

Овчинникова Настя  10-Б 3 Призер 

11-е классы 

Черная Карина  11-Б 1 Победитель 

Максаков Егор  11-Б 1 Победитель 

Топоркова Елизавета  11-А 2 Призер 

Воротило Мария  11-Б 2 Призер 

Потапенко Алёна  11-Б 2 Призер 

 

 

Химия 

ФИО Класс Место 
Статус 

участника 

7-е классы 

Иващенко Анастасия  7-А 1 Победитель 

Сидоровская Мария 7-В 2 Призер 

Четвертаков Станислав  7-А 3 Призер 

8-е классы 

Севрюкова Елизавета  8-Б 1 Победитель 

Севрюков Вячеслав  8-Б 1 Победитель 

Пересадько Даниил 8-А 1 Победитель 

Березной Богдан 8-А 2 Призер 

Шерекина Вероника 8-А 2 Призер 

Щебенькова Владислава  8-Б 3 Призер 

Филатов Егор 8-А 3 Призер 

Зубко Роман 8-А 3 Призер 

9-е классы 

Кузьмина Анастасия  9-В 1 Победитель 

Мартынова Полина  9-Б 1 Победитель 

Демченко Анастасия  9-В 2 Призер 

Михайлова Ярослава  9-А 2 Призер 

Трофимов Давид  9-В 3 Призер 

Каверина Ника  9-В 3 Призер 

Сафонова Вероника  9-В 3 Призер 

11-е классы 

Потапенко Алёна  11-Б 3 Призер 



Литература 

ФИО Класс Место 
Статус 

участника 

5-е классы 

Дьяченко Никита 5-Б 1 Победитель 

Давиденко Артем 5-Б 1 Победитель 

Сидорцова Ксения 5-А 1 Победитель 

Козлов Максим 5-Б 1 Победитель 

Павлов Герман 5-А 1 Победитель 

Остроушко Максим 5-Б 1 Победитель 

Ковалева Мария 5-А 1 Победитель 

Малахова Анна 5-В 1 Победитель 

Гайдук Ростислав 5-Б 1 Победитель 

Кашеварова Ангелина 5-А 1 Победитель 

Куценко София 5-В 1 Победитель 

Кравченко Полина 5-Б 1 Победитель 

Сердцев Макар 5-В 1 Победитель 

Голубева Кира 5-В 1 Победитель 

Глеб Павличенко 5-А 1 Победитель 

Кошечко Мария 5-А 1 Победитель 

Жамхарьян Мирослава 5-А 1 Победитель 

Макагонов Михаил 5-Б 1 Победитель 

Еремеева Полина 5-А 1 Победитель 

Сидорцова Ксения 5-А 1 Победитель 

Назаренко Роман 5-А 2 Призер 

Кочеткова Виктория 5-Б 2 Призер 

Шевченко Алина 5-Б 2 Призер 

Король Макар 5-А 2 Призер 

Мордовкина Мирослава 5-А 2 Призер 

Малеткина София 5-А 2 Призер 

Сайдак Александр 5-Б 2 Призер 

Степанец Александр 5-А 3 Призер 

Кемексис София 5-Б 3 Призер 

Кравсун Стефания 5-А 3 Призер 

Надточей Назар 5-В 3 Призер 

Игнатов Михаил 5-А 3 Призер 

Татаренкова София 5-В 3 Призер 

Спирина Ульяна 5-Б 3 Призер 

Юрьев Егор 5-А 3 Призер 

Бабий Платон 5-В 3 Призер 

Габриш Владислав 5-А 3 Призер 

Сас Михаил 5-А 3 Призер 

Казанцев Дмитрий 5-А 3 Призер 

6-е классы 

Глазков Андрей  6-А 1 Победитель 

Винокуров Егор  6-Б 1 Победитель 

Раевская Злата  6-А 1 Победитель 

Коновалов Артём  6-Б 1 Победитель 

Сапрыкина Ирина  6-Б 1 Победитель 

 



Литература 

ФИО Класс Место 
Статус 

участника 

6-е классы 

Ткачев Артём  6-Б 1 Победитель 

Брацлавская София  6-А 1 Победитель 

Семенюк Ева  6-Б 1 Победитель 

Андреев Пётр  6-Б 1 Победитель 

Василевицкая Анастасия 6-А 1 Победитель 

Бажанов Владислав  6-Б 1 Победитель 

Белобров Денис  6-А 1 Победитель 

Подрезов Алексей  6-Б 1 Победитель 

Безуглов Филипп  6-Б 1 Победитель 

Майорова Кира  6-Б 1 Победитель 

Михаил Каратевский 6-А 1 Победитель 

Цыкал Мария 6-А 2 Призер 

Полухин Максим  6-А 2 Призер 

Пустовит Кристина  6-Б 2 Призер 

Красницкая Ксения  6-Б 2 Призер 

Коляскина Алина  6-А 2 Призер 

Ионан Ярослав  6-А 2 Призер 

Лазарец Никита  6-Б 2 Призер 

Грищенко Иван 6-А 2 Призер 

Козуб-Птица Кирилл  6-Б 2 Призер 

Мельничук Дамир  6-Б 3 Призер 

Коваленко Виолетта 6-Б 3 Призер 

Гладкова София  6-А 3 Призер 

Письменная Анна  6-А 3 Призер 

Мифтахова Анна  6-Б 3 Призер 

Никишина Валерия  6-А 3 Призер 

Чурилина Арина  6-Б 3 Призер 

7-е классы 

Четвертаков Станислав  7-А 1 Победитель 

Гайдук Богдан  7-Б 1 Победитель 

Сидоровская Мария  7-В 1 Победитель 

Котляр Алиса  7-Б 1 Победитель 

Ефремов Ярослав  7-А 1 Победитель 

Фастова Виктория  7-А 1 Победитель 

Рыжова Мария  7-А 1 Победитель 

Исаева Мария  7-А 1 Победитель 

Ртищева Камилла  7-Б 1 Победитель 

Свеженец Илья  7-Б 2 Призер 

Науменко София  7-А 2 Призер 

Питянова Виктория 7-Б 2 Призер 

Бубнова Анна  7-Б 2 Призер 

Семенюк Полина  7-В 2 Призер 

Одарюк Александр  7-Б 2 Призер 

Марченко Елизавета  7-Б 2 Призер 

Корчев Евгений  7-А 2 Призер 

 



Литература 

ФИО Класс Место 
Статус 

участника 

7-е классы 

Гладких Владислава 7-А 2 Призер 

Яворский Артем  7-А 3 Призер 

Романова Ева  7-Б 3 Призер 

Беховский Илья  7-А 3 Призер 

Кобзева Марина  7-Б 3 Призер 

8-е классы 

Денисова Маргарита 8-А 1 Победитель 

Зубко Роман 8-А 1 Победитель 

Спиридонова Дарья 8-Б 1 Победитель 

Терентьев Тимур 8-Б 1 Победитель 

Кашеварова Алина  8-А 1 Победитель 

Филатов Егор 8-А 1 Победитель 

Пересадько Даниил 8-А 1 Победитель 

Курьята Людмила  8-А 1 Победитель 

Левцун Вероника  8-А 1 Победитель 

Косач Анна  8-А 1 Победитель 

Терентьев Тимур  8-Б 1 Победитель 

Щебенькова Владислава  8-Б 1 Победитель 

Перова Юлия  8-А 1 Победитель 

Куминов Кирилл  8-Б 1 Победитель 

Коршак Матвей  8-А 1 Победитель 

Шерекина Вероника  8-А 2 Призер 

Бондарчук Руслан  8-А 2 Призер 

Сало Роман  8-Б 2 Призер 

Кучеренко Федор  8-Б 2 Призер 

Краснокутский Оскар  8-Б 2 Призер 

Приходько Дарья  8-Б 2 Призер 

Карпова Амелина  8-А 2 Призер 

Севрюков Вячеслав  8-Б 2 Призер 

Гайдукова Карина  8-Б 2 Призер 

Березной Богдан  8-А 2 Призер 

Севрюкова Елизавета  8-Б 2 Призер 

Симонов Данил  8-А 2 Призер 

Степин Вадим  8-Б 2 Призер 

Гельмутдинова Ильнара  8-А 2 Призер 

Власова Милана  8-А 2 Призер 

Рула София  8-Б 2 Призер 

Чувинова София  8-Б 2 Призер 

Степин Вадим  8-Б 2 Призер 

Шемяков Владислав  8-Б 3 Призер 

Сидько Ярослав  8-Б 3 Призер 

Никульшина Варвара  8-А 3 Призер 

Алманов Родион  8-Б 3 Призер 

Миронов Иван  8-А 3 Призер 

 

 



Литература 

ФИО Класс Место 
Статус 

участника 

9-е классы 

Гринёв Вадим  9-Б 1 Победитель 

Скакунова Маргарита  9-Б 1 Победитель 

Трофимов Давид  9-В 1 Победитель 

Анпилогов Иван  9-Б 1 Победитель 

Каверина Ника  9-В 1 Победитель 

Бондаренко Вадим  9-В 1 Победитель 

Гоголева Анастасия  9-Б 1 Победитель 

Писковец Иван  9-Б 2 Призер 

Мамонтов Артур  9-А 2 Призер 

Вычерова Алина  9-Б 2 Призер 

Скиба Никита  9-А 2 Призер 

Щетинин Михаил  9-В 2 Призер 

Демченко Анастасия  9-В 2 Призер 

Швец Диана  9-В 2 Призер 

Петришина Полина  9-Б 2 Призер 

Мартынова Полина  9-Б 2 Призер 

Черкашина Валентина  9-В 2 Призер 

Кузьмина Анастасия  9-В 2 Призер 

Кузнецова Василиса  9-Б 2 Призер 

Службина Вероника  9-А 2 Призер 

Карайда Полина  9-Б 2 Призер 

Кашинцев Иван  9-Б 2 Призер 

Свитина Евгения  9-В 2 Призер 

Кладова Дарья  9-А 2 Призер 

Семенюк Мария  9-В 2 Призер 

Ростовская Алина  9-Б 2 Призер 

Демочко Ксения  9-А 2 Призер 

Кузичева София  9-Б 2 Призер 

Белогурова Екатерина  9-В 2 Призер 

Васильев Владислав  9-Б 2 Призер 

Сташенко Валерия  9-А 2 Призер 

Иванцова Дарья  9-Б 3 Призер 

Нижник Ирина  9-Б 3 Призер 

Латыпов Тимур  9-А 3 Призер 

Ускова Альбина  9-А 3 Призер 

Ева Завальная 9-А 3 Призер 

Балабан Анна  9-Б 3 Призер 

Грекова Злата  9-А 3 Призер 

Гайдук Виктория  9-Б 3 Призер 

Синяева Юля  9-В 3 Призер 

Скакун Мирослава  9-Б 3 Призер 

 

 

  



Литература 

ФИО Класс Место Статус  

10-е классы 

Киктенко Ярослава  10-Б 1 Победитель 

Каратевский Роман  10-Б 1 Победитель 

Власов Руслан  10-Б 1 Победитель 

Дюндев Богдан  10-Б 1 Победитель 

Науменко Анастасия  10-Б 1 Победитель 

Самофалова Елизавета  10-А 1 Победитель 

Удалова Анастасия  10-А 1 Победитель 

Мартынов Константин  10-Б 2 Призер 

Моисеенко София  10-А 2 Призер 

Раевская Мария  10-А 2 Призер 

Дрозд Дмитрий  10-Б 2 Призер 

Галинский Вилен  10-А 2 Призер 

Москаленко Андрей  10-Б 2 Призер 

Степанец Никита  10-А 2 Призер 

Манюх Алёна  10-А 2 Призер 

Пичул София  10-Б 2 Призер 

Демуренко Ярослав  10-А 2 Призер 

Костюк Диана  10-Б 2 Призер 

Ковнеристая Ника  10-А 2 Призер 

Гаврилок Анастасия  10-А 3 Призер 

Чернышова Анастасия  10-А 3 Призер 

Багнюк Алексей  10-Б 3 Призер 

Кавера Владислав  10-Б 3 Призер 

Сидоренко Дарья  10-Б 3 Призер 

Мищенко Елена  10-А 3 Призер 

Косач Иван  10-А 3 Призер 

11-е классы 

Потапенко Алена 11-Б 1 Победитель 

Хромченко Карина 11-Б 1 Победитель 

Титарева Анна 11-Б 1 Победитель 

Воротило Мария 11-Б 1 Победитель 

Топоркова Елизавета  11-А 1 Победитель 

Карпенко Никита  11-А 1 Победитель 

Чёрная Карина 11-Б 1 Победитель 

Кукатов Данил 11-Б 2 Призер 

Пичик Андрей 11-Б 2 Призер 

Андрюшкина Анастасия  11-А 2 Призер 

Проценко Полина  11-А 2 Призер 

Свидерский Данил  11-А 3 Призер 

Шаторин Илья  11-А 3 Призер 

Суржанская Екатерина  11-А 3 Призер 

Дубич Анастасия  11-А 3 Призер 

Ефремова Дарина 11-Б 3 Призер 

Назарчук София  11-А 3 Призер 

Парасочка Дарья  11-А 3 Призер 

Шаповалов Денис 11-Б 3 Призер 

Авдеев Алексей  11-А 3 Призер 



Математика 

ФИО Класс Место 
Статус 

участника 

4-е классы 

Черников Валерий  4-Б 1 Победитель 

Краснорядцев Константин  4-Б 1 Победитель 

Палашевская Василиса  4-Б 1 Победитель 

Снежко Дмитрий  4-Б 1 Победитель 

Кацапова Елизавета  4-Б 2 Призер 

Садлов Иван  4-Б 2 Призер 

Пронин Иван  4-А 2 Призер 

Бабаев Никита  4-А 2 Призер 

Агапов Дмитрий  4-А 2 Призер 

Панкова Алиса  4-Б 2 Призер 

Коновалова Александра  4-В 3 Призер 

Овчарук Захар  4-Б 3 Призер 

Омельченко Матвей  4-А 3 Призер 

Губарева Виктория  4-Б 3 Призер 

Дашевская Елизавета  4-Б 3 Призер 

5-е классы 

Макагонов Михаил 5-Б 2 Призер 

Жамхарьян Мирослава 5-А 2 Призер 

Дьяченко Ника 5-В 3 Призер 

Король Макар 5-А 3 Призер 

Гайдук Ростислав 5-Б 3 Призер 

6-е классы 

Подрезов Алексей  6-Б 1 Победитель 

Ткачев Артём  6-Б 3 Призер 

7-е классы 

Одарюк Александр  7-Б 2 Призер 

8-е классы 

Власова Милана  8-А 3 Призер 

Зубко Роман  8-А 3 Призер 

Пересадько Даниил  8-А 3 Призер 

9-е классы 

Михайлова Ярослава  9-А 2 Призер 

Сушко Ева  9-А 3 Призер 

11-е классы 

Карпенко Никита 11-А 3 Призер 

Шаторин Илья 11-А 3 Призер 

 

  



Обществознание 

ФИО Класс Место 
Статус 

участника 

5-е классы 

Остроушко Максим  5-Б 2 Призер 

Бушуев Владислав  5-А 2 Призер 

Сас Михаил  5-А 3 Призер 

Король Макар  5-А 3 Призер 

Тавакалян Арсений  5-В 3 Призер 

Гайдук Ростислав  5-Б 3 Призер 

6-е классы 

Мифтахова Анна  6-Б 2 Призер 

Сапрыкина Ирина  6-Б 2 Призер 

Василевицкая Анастасия  6-А 2 Призер 

Коновалов Артём  6-Б 2 Призер 

Подрезов Алексей  6-Б 2 Призер 

Винокуров Егор  6-Б 2 Призер 

Красницкая Ксения  6-Б 3 Призер 

Грищенко Иван  6-А 3 Призер 

Майорова Кира  6-Б 3 Призер 

Божченко Алексей  6-Б 3 Призер 

Брацлавская София  6-А 3 Призер 

Герман Линник  6-Б 3 Призер 

Носов Алексей  6-А 3 Призер 

Коваленко Виолетта  6-Б 3 Призер 

Семенюк Злата  6-Б 3 Призер 

7-е классы 

Яворский Артём  7-А 1 Победитель 

Кобзева Марина  7-Б 2 Призер 

Сидоровская Мария  7-В 2 Призер 

Четвертаков Станислав  7-А 2 Призер 

Ефремов Ярослав  7-А 2 Призер 

Гайдук Богдан  7-Б 3 Призер 

Марченко Елизавета  7-Б 3 Призер 

Ионан Ярослав  7-В 3 Призер 

Черная Диана  7-В 3 Призер 

Гуртовая Марина  7-А 3 Призер 

Одарюк Александр  7-Б 3 Призер 

Письменная Анна  7-В 3 Призер 

Котляр Алиса  7-Б 3 Призер 

8-е классы 

Шерекина Вероника  8-А 2 Призер 

Гайдукова Карина  8-Б 2 Призер 

Пересадько Даниил  8-А 2 Призер 

Бабкина Елизавета  8-Б 3 Призер 

Филатов Егор  8-А 3 Призер 

Приходько Дарья  8-Б 3 Призер 

Зубко Роман  8-А 3 Призер 

 

 



Обществознание 

ФИО Класс Место 
Статус 

участника 

9-е классы 

Мамонтов Артур  9-А 2 Призер 

Службина Вероника  9-А 2 Призер 

Пичкова Елена  9-А 3 Призер 

Завальная Ева  9-А 3 Призер 

Свитина Евгения  9-В 3 Призер 

Нижник Ирина  9-Б 3 Призер 

Анпилогов Иван  9-Б 3 Призер 

Сушко Ева  9-А 3 Призер 

Демочко Ксения  9-А 3 Призер 

Скиба Никита  9-А 3 Призер 

Михайлова Ярослава  9-А 3 Призер 

Задума Анна  9-А 3 Призер 

Гайдук Виктория  9-Б 3 Призер 

10-е классы 

Пичул Полина  10-Б 3 Призер 

Власов Руслан  10-Б 3 Призер 

Дюндев Богдан  10-Б 3 Призер 

Дрозд Дмитрий  10-Б 3 Призер 

11-е классы 

Воротило Мария  11-Б 3 Призер 

Карпенко Никита  11-А 3 Призер 

 

 

Право 

ФИО Класс Место 
Статус 

участника 

5-е классы 

Кочеткова Виктория  5-Б 1 Победитель 

Давиденко Артём  5-Б 1 Победитель 

Сидорова Ирина  5-Б 1 Победитель 

Малахова Анна  5-В 1 Победитель 

Жувак Никита  5-В 1 Победитель 

Куценко София  5-В 1 Победитель 

Анисимов Денис  5-В 1 Победитель 

Башкардина Кира  5-Б 2 Призер 

Мороз Милана  5-В 3 Призер 

Тавакалян Арсений  5-В 3 Призер 

6-е классы 

Брацлавская София  6-А 1 Победитель 

7-е классы 

Гуртовая Марина 7-А 1 Победитель 

Сидоровская Мария 7-В 1 Победитель 

Мацегора Александра 7-В 1 Победитель 

Глазков Андрей 7-В 1 Победитель 

Четвертаков Станислав 7-А 1 Победитель 

Письменная Анна 7-В 1 Победитель 



Право 

ФИО Класс Место 
Статус 

участника 

7-е классы 

Смирнов Тимофей 7-В 1 Победитель 

Ефремов Ярослав 7-А 1 Победитель 

Коба Мария 7-В 1 Победитель 

Исаева Мария 7-А 1 Победитель 

Олейник Виктория 7-В 1 Победитель 

Черман Александр 7-В 2 Призер 

Пилипенко Милана 7-В 3 Призер 

8-е классы 

Поддубко Мария 8-В 1 Победитель 

Обуховский Кирилл 8-В 1 Победитель 

Николаева Мария 8-В 1 Победитель 

Труфанова Диана 8-В 1 Победитель 

Савка Михаил 8-В 1 Победитель 

Севрюков Вячеслав 8-Б 1 Победитель 

Севрюкова Елизавета 8-Б 1 Победитель 

Шерекина Вероника 8-А 1 Победитель 

Бондарчук Руслан 8-А 1 Победитель 

Вовк Эвелина 8-В 1 Победитель 

Пересадько Даниил 8-А 1 Победитель 

Бондаренко Юрий 8-В 1 Победитель 

Золотых Иван 8-В 1 Победитель 

Щебенькова Владислава  8-Б 1 Победитель 

Георгиева Ника 8-В 1 Победитель 

Вороневич Виолетта 8-В 1 Победитель 

Алманов Родион 8-Б 1 Победитель 

Бабкина Елизавета 8-Б 2 Призер 

Березной Богдан 8-А 2 Призер 

Сало Роман  8-Б 3 Призер 

Рула София  8-Б 3 Призер 

Эсаулов Георгий  8-А 3 Призер 

Тоцен Иван  8-А 3 Призер 

Пасечник Варвара 8-А 3 Призер 

9-е классы 

Довжик Диана 9-А 2 Призер 

Сушко Ева 9-А 2 Призер 

Завальная Ева 9-А 2 Призер 

Мамонтов Артур 9-А 2 Призер 

Мартынова Полина 9-Б 2 Призер 

Демочко Ксения  9-А 3 Призер 

Свитина Евгения 9-В 3 Призер 

Кузьмина Анастасия 9-В 3 Призер 

Трофимов Давид 9-В 3 Призер 

Службина Вероника 9-А 3 Призер 

Сафонова Вероника 9-В 3 Призер 

Каверина Ника 9-В 3 Призер 

Вычерова Алина 9-Б 3 Призер 



Право 

ФИО Класс Место 
Статус 

участника 

10-е классы 

Власов Руслан 10-Б 1 Победитель 

Пичул Полина 10-Б 1 Победитель 

Мартынов Константин 10-Б 1 Победитель 

Оноприенко Камилла 10-А 3 Призер 

11-е классы 

Воротило Мария 11-Б 2 Призер 

Потапенко Алёна 11-Б 2 Призер 

Хромченко Карина 11-Б 2 Призер 

Титарева Анна 11-Б 3 Призер 

 

 

 

Экономика 

ФИО Класс Место 
Статус 

участника 

7-е классы 

Сидоровская Мария  7-В 1 Победитель 

Мацегора Александра  7-В 2 Призер 

Луняка Максим  7-А 3 Призер 

8-е классы 

Николаева Мария 8-В 1 Победитель 

Георгиева Ника 8-В 1 Победитель 

Золотых Иван  8-В 1 Победитель 

Савка Михаил 8-В 1 Победитель 

Сало Роман 8-Б 1 Победитель 

Труфанова Диана 8-В 1 Победитель 

Поддубко Мария 8-В 1 Победитель 

Кучеренко Федор  8-Б 1 Победитель 

Обуховский Кирилл 8-В 1 Победитель 

Бондаренко Юрий 8-В 1 Победитель 

Шерекина Вероника  8-А 2 Призер 

Эсаулов Георгий  8-А 3 Призер 

Бондарчук Руслан  8-А 3 Призер 

Пересадько Даниил  8-А 3 Призер 

Березной Богдан  8-А 3 Призер 

10-е классы 

Мартынов Константин  10-Б 3 Призер 

11-е классы 

Воротило Мария 11-Б 1 Победитель 

Максаков Егор 11-Б 1 Победитель 

Чёрная Карина 11-Б 3 Призер 

 

  



Русский язык 

ФИО Класс Место 
Статус 

участника 

4-е классы 

Омельченко Матвей  4-А 1 Победитель 

Снежко Дмитрий  4-Б 1 Победитель 

Хасанова Илона 4-В 1 Победитель 

Шавкун Назар  4-Б 1 Победитель 

Хромченко Максим  4-А 1 Победитель 

Балеева Алина 4-В 1 Победитель 

Приходько Ангелина  4-Б 1 Победитель 

Филаретов Игорь 4-В 1 Победитель 

Феденко Богдан 4-В 1 Победитель 

Ускова Вера  4-Б 1 Победитель 

Черников Валерий  4-Б 1 Победитель 

Палашевская Василиса  4-Б 1 Победитель 

Римарев Тимофей 4-В 1 Победитель 

Бабаев Никита  4-А 1 Победитель 

Кавера Дмитрий  4-Б 1 Победитель 

Пронин Иван  4-А 2 Призер 

Кацапова Елизавета  4-Б 2 Призер 

Романова Наталья 4-В 2 Призер 

Лелик Руслан 4-В 2 Призер 

Гавриш Кирилл  4-Б 2 Призер 

Контуди Алиса  4-Б 2 Призер 

Рябинина Елизавета 4-В 2 Призер 

Краснорядцев Константин  4-Б 2 Призер 

Овчарук Захар  4-Б 2 Призер 

Гаврилюк Марк  4-А 3 Призер 

Небера Даниил 4-В 3 Призер 

Силина Вероника 4-В 3 Призер 

Кузьменко Даниил  4-А 3 Призер 

Панкова Алиса  4-Б 3 Призер 

Дашевская Елизавета  4-Б 3 Призер 

Губарева Виктория  4-Б 3 Призер 

Кашик Мария  4-Б 3 Призер 

5-е классы 

Давиденко Артём  5-Б 1 Победитель 

Токаренко Анастасия  5-В 1 Победитель 

Сидорова Ирина  5-Б 1 Победитель 

Макагонов Михаил  5-Б 1 Победитель 

Малахова Анна  5-В 1 Победитель 

Куценко София  5-В 1 Победитель 

Сердцев Макар  5-В 1 Победитель 

Кашеварова Ангелина  5-А 2 Призер 

Татаренкова София  5-В 2 Призер 

Гайдук Ростислав  5-Б 2 Призер 

Кравченко Полина  5-Б 2 Призер 

Кошечко Мария  5-А 2 Призер 

Анисимов Денис  5-В 2 Призер 



Русский язык 

ФИО Класс Место Статус  

5-е классы 

Мордовкина Мирослава  5-А 3 Призер 

Обуховский Илья  5-В 3 Призер 

Голубева Кира  5-Б 3 Призер 

Степанец Александр  5-А 3 Призер 

Севда Анастасия  5-В 3 Призер 

Надточей Назар  5-Б 3 Призер 

Башкардина Кира  5-Б 3 Призер 

Вощина Ева  5-В 3 Призер 

Сас Михаил  5-А 3 Призер 

Ткачева Диана  5-Б 3 Призер 

6-е классы 

Раевская Злата  6-А 1 Победитель 

Винокуров Егор  6-Б 1 Победитель 

Андреев Пётр  6-Б 1 Победитель 

Пецентий Анастасия  6-А 1 Победитель 

Ткачев Артём 6-Б 1 Победитель 

Безуглов Филипп  6-Б 2 Призер 

Цыкал Мария  6-А 2 Призер 

Подрезов Алексей  6-Б 2 Призер 

Брацлавская София  6-А 2 Призер 

Фанда Илья  6-А 2 Призер 

Курьята Евгения  6-А 2 Призер 

Божченко Алексей  6-Б 3 Призер 

Коваленко Виолетта  6-Б 3 Призер 

Коновалов Артём  6-Б 3 Призер 

Грищенко Иван  6-А 3 Призер 

Пустовит Кристина  6-Б 3 Призер 

Чурилина Арина  6-Б 3 Призер 

7-е классы 

Черная Диана 7-В 1 Победитель 

Марченко Елизавета 7-Б 1 Победитель 

Мацегора Александра 7-В 2 Призер 

Яворский Артем 7-А 2 Призер 

Питянова Виктория 7-Б 2 Призер 

Каратевский Михаил 7-В 2 Призер 

Ионан Ярослав 7-В 2 Призер 

Гайдук Богдан 7-Б 2 Призер 

Сироткин Александр 7-В 2 Призер 

Ртищева Камилла 7-Б 2 Призер 

Исаева Мария 7-А 2 Призер 

Исаченкова Милана 7-В 2 Призер 

Домнышев Николай 7-Б 3 Призер 

Луняка Максим 7-А 3 Призер 

Кон Яна 7-А 3 Призер 

Письменная Анна 7-В 3 Призер 

Четвертаков Станислав 7-А 3 Призер 

Гладких Владислава 7-А 3 Призер 



Русский язык 

ФИО Класс Место 
Статус 

участника 

8-е классы 

Приходько Дарья 8-Б 1 Победитель 

Шерекина Вероника  8-А 1 Победитель 

Симонов Данил 8-А 1 Победитель 

Терентьев Тимур 8-Б 1 Победитель 

Пересадько Даниил 8-А 1 Победитель 

Степин Вадим  8-Б 1 Победитель 

Кучеренко Федор  8-Б 1 Победитель 

Сало Роман 8-Б 2 Призер 

Куминов Кирилл  8-Б 2 Призер 

Бондаренко Юрий 8-В 2 Призер 

Филатов Егор 8-А 2 Призер 

Золотых Иван  8-В 2 Призер 

Щебенькова Владислава  8-А 2 Призер 

Севрюкова Елизавета  8-Б 2 Призер 

Карпова Амелина 8-А 3 Призер 

Рула София  8-Б 3 Призер 

Севрюков Вячеслав  8-Б 3 Призер 

9-е классы 

Карайда Полина  9-Б 1 Победитель 

Кузьмина Анастасия  9-В 1 Победитель 

Анастасия Демченко 9-В 1 Победитель 

Демочко Ксения  9-А 1 Победитель 

Белогурова Екатерина  9-В 1 Победитель 

Каверина Ника  9-В 1 Победитель 

Скакунова Маргарита  9-Б 1 Победитель 

Свитина Евгения  9-В 1 Победитель 

Васильев Владислав  9-Б 1 Победитель 

Сушко Ева  9-А 1 Победитель 

Гринёв Вадим  9-Б 2 Призер 

Службина Вероника  9-А 2 Призер 

Гайдук Виктория  9-Б 2 Призер 

Анпилогов Иван  9-Б 2 Призер 

Сафонова Вероника  9-В 2 Призер 

Завальная Ева  9-А 2 Призер 

Вычерова Алина  9-Б 2 Призер 

Скиба Никита  9-А 2 Призер 

Трофимов Давид  9-В 3 Призер 

Сташенко Валерия  9-А 3 Призер 

Ускова Альбина  9-А 3 Призер 

10-е классы 

Киктенко Ярослава 10-Б 1 Победитель 

Оноприенко Камилла 10-А 1 Победитель 

Овчинникова Анастасия 10-Б 2 Призер 

Багнюк Алексей 10-Б 2 Призер 

Манюх Алёна 10-А 3 Призер 

Самофалова Елизавета 10-А 3 Призер 



Русский язык 

ФИО Класс Место 
Статус 

участника 

10-е классы 

Пичул Полина 10-Б 3  

Власов Руслан 10-Б 3  

11-е классы 

Топоркова Елизавета 11-А 1 Победитель 

Хромченко Карина 11-Б 1 Победитель 

Воротило Мария 11-Б 1 Победитель 

Карпенко Никита 11-А 1 Победитель 

Черная Карина 11-Б 1 Победитель 

Пичик Андрей 11-Б 3  

Ефремова Дарина 11-Б 3  

 

Физика 

ФИО Класс Место Статус  

7-е классы 

Сидоровская Мария  7-В 1 Победитель 

Одарюк Александр  7-Б 1 Победитель 

Котляр Алиса  7-Б 2 Призер 

Знова Назар  7-А 2 Призер 

Артём Яворский 7-А 2 Призер 

Тимофей Смирнов 7-В 2 Призер 

Максим Полухин 7-В 3 Призер 

Марина Гуртовая 7-А 3 Призер 

8-е классы 

Севрюков Вячеслав  8-Б 2 Призер 

Кучеренко Фёдор  8-Б 2 Призер 

Краснокутский Оскар  8-Б 2 Призер 

Алманов Родион  8-Б 2 Призер 

Зубко Роман  8-А 2 Призер 

Золотых Иван  8-В 2 Призер 

Бабкина Елизавета  8-Б 2 Призер 

Эсаулов Георгий  8-А 3 Призер 

Гончар Анастасия  8-В 3 Призер 

Филатов Егор  8-А 3 Призер 

Пересадько Даниил  8-А 3 Призер 

Березной Богдан  8-А 3 Призер 

Панков Олег  8-Б 3 Призер 

Приходько Дарья  8-Б 3 Призер 

Шемяков Владислав  8-Б 3 Призер 

Щебенькова Владислава  8-Б 3 Призер 

9-е классы 

Завальная Ева  9-А 2 Призер 

10-е классы 

Киктенко Ярослава  10-Б 1 Победитель 

Пичул Полина  10-Б 1 Победитель 

11-е классы 

Черная Карина  11-Б 2 Призер 



Труд 

ФИО Класс Место 
Статус 

участника 

5-е классы 

Информационная безопасность 

Давиденко Артём  5-Б 2 Призер 

Культура дома, дизайн и технология 

Кемексис София  5-Б 1 Победитель 

Макагонов Михаил  5-Б 1 Победитель 

Кравченко Полина  5-Б 1 Победитель 

Мордовкина Мирослава  5-А 1 Победитель 

Жамхарьян Мирослава 5-А 1 Победитель 

Кошечко Мария 5-А 1 Победитель 

Король Макар 5-А 1 Победитель 

Юрьев Егор 5-А 1 Победитель 

Ткачева Диана  5-Б 1 Победитель 

Назаренко Роман 5-А 1 Победитель 

Голубева Кира  5-Б 1 Победитель 

Гайдук Ростислав  5-Б 1 Победитель 

Сидорова Ирина  5-Б 1 Победитель 

Остроушко Максим  5-Б 1 Победитель 

Дьяченко Ника  5-В 1 Победитель 

Сидорцова Ксения 5-А 1 Победитель 

Казанцев Дмитрий 5-А 1 Победитель 

Гавага Татьяна  5-Б 2 Призер 

Мороз Милана  5-В 2 Призер 

Кашеварова Ангелина 5-А 2 Призер 

Кравсун Стефания 5-А 2 Призер 

Вощина Ева  5-В 2 Призер 

Башкардина Кира  5-Б 3 Призер 

Техника, технология и техническое творчество 

Токарев Михаил  5-Б 1 Победитель 

Казмирчук Тимур  5-В 1 Победитель 

Сайдак Александр  5-Б 3 Призер 

6-е классы 

Культура дома, дизайн и технология 

Коваленко Виолетта  6-Б 1 Победитель 

Брацлавская София  6-А 1 Победитель 

Раевская Злата  6-А 1 Победитель 

Красницкая Ксения  6-Б 1 Победитель 

Сапрыкина Ирина  6-Б 1 Победитель 

Грищенко Иван  6-А 2 Призер 

Майорова Кира  6-Б 3 Призер 

Робототехника 

Василевицкая Анастасия  6-А 3 Призер 

Техника, технология и техническое творчество 

Подрезов Алексей  6-Б 1 Победитель 

Андреев Пëтр  6-Б 1 Победитель 

Кузичев Саша  6-А 1 Победитель 

Лазарец Никита  6-Б 1 Победитель 



Труд 

ФИО Класс Место 
Статус 

участника 

6-е классы 

Техника, технология и техническое творчество 

Печерский Виталий  6-А 2 Призер 

Зычкова Ольга  6-А 3 Призер 

Пономарец Ярослав 6-А 3 Призер 

7-е классы 

Культура дома, дизайн и технология 

Луняка Максим  7-А 1 Победитель 

Гуртовая Марина  7-А 1 Победитель 

Фастова Виктория  7-А 1 Победитель 

Кон Яна  7-А 1 Победитель 

Гладких Владислава  7-А 2 Призер 

Марченко Елизавета  7-Б 3 Призер 

8-е классы 

Культура дома, дизайн и технология 

Севрюков Вячеслав  8-Б 1 Победитель 

Севрюкова Елизавета  8-Б 1 Победитель 

Шерекина Вероника  8-А 1 Победитель 

Ткаченко Варвара 8-Б 3 Призер 

Техника, технология и техническое творчество 

Филатов Егор  8-А 1 Победитель 

Пересадько Даниил  8-А 1 Победитель 

Алманов Родион  8-Б 2 Призер 

Эсаулов Георгий  8-А 3 Призер 

9-е классы 

Культура дома, дизайн и технология 

Службина Вероника  9-А 2 Призер 

Пичкова Елена  9-А 3 Призер 

Каверина Ника  9-В 3 Призер 

Техника, технология и техническое творчество 

Мельник Олег  9-А 2 Призер 

10-е классы 

Информационная безопасность 

Лифарь Арина 10-А 3 Призер 

Культура дома, дизайн и технология 

Гаврилок Анастасия  10-А 2 Призер 

Власов Руслан  10-Б 3 Призер 

Техника, технология и техническое творчество 

Багнюк Алексей  10-Б 3 Призер 

11-е классы 

Информационная безопасность 

Потапенко Алена 11-Б 2 Призер 

 

 


		2024-12-17T14:24:05+0300
	Усатюк Ольга Александровна




